
株式会社スマイル

大阪単独試飲会 開催のご案内

日時： 2024年9月１1日(水) 13:00～16:45

※ 可能な限り、事前予約をお願い申し上げます。

会場： ホテルモントレ大阪 １４階 「ベルヴェデーレ」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、来る２０2４年９月１１日（水）、ホテルモントレ大阪にて、単独試飲会を開催する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。新入荷商品や売れ筋商品等、約１２0種類のワインやハードリカーをご紹

介いたします。今回は、アルゼンチン 『エル・エステコ』 社のアジア&太平洋地域輸出担当、Anthony 

Huynh氏を招いて、商品のご説明をさせて頂きます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。 敬具

株式会社スマイル 酒類営業本部

入場方法のご案内

※ 予約がなくともご入場は可能でございます。

大阪 ＴＥＬ．06-6458-1035

ホテルモントレ大阪 １４階「ベルヴェデーレ」 大阪市北区梅田3丁目3番45号 TEL： 06-6458-7111

地上ルートでは、新設されたＪＲ大阪駅【西口】改札を出て、

「ＪＰタワー大阪（＝１～６階は「ＫＩＴＴＥ大阪」）の北側に、「ホテルモ

ントレ大阪」へ一直線で抜けられる新しい通路（赤線ルート）

が開通しております。また【桜橋口】改札からも、交差点を渡れば、

この通路に繋がっています。

地下ルートでは、ＪＲ大阪駅【桜橋口】改札を出て、地下道に入り、

ハービスOSAKA方面へ。「6-30」出口が最寄出口となります。

＜アクセスのご案内＞
◆JR ◆地下鉄 (大阪メトロ)

JR「大阪」駅西口から徒歩5分 四つ橋線「西梅田」駅から徒歩5分

JR「大阪」駅桜橋口から徒歩7分 御堂筋線「梅田」 駅から徒歩8分

JR東西線「北新地」駅から徒歩6分 谷町線 「東梅田」駅から徒歩9分

◆私鉄

阪神「梅田」駅から徒歩5分 阪急「梅田」駅から徒歩12分

【最終入場：1６時３0分】

【完全退室：17時00分】

会場のご案内

【業界関係者のみ】

① スマホ
QRコードからアクセス

② ＦＡＸ
ご記入後、FAX送信下さい。

ご予約の方法は

２通り。

①か②どちらかで

お申込み下さい。

貴社名 ：

代表者名：

ご連絡先： ご人数： 名

来場時間： 13-14時 ／ 14-15時 ／ 15-16時 ／ 16-17時

▽ ▽ ＦＡＸ番号 ▽ ▽

03-6731-2271

◆ 37.5℃以上の発熱や風邪症状などがみられる場合

ご入場をお断りさせて頂きます。

◆ 当日受付にて、お名刺２枚を頂戴いたします。

◆ クロークは１４階エレベータを降りて右手にございます。

仕入れ先となる酒販店様

※帳合：

～・ ご予約にてご来場された方全員に
弊社ワイン１８７ｍｌをプレゼント ！！ ・～



≪特集　その１≫　取り扱い数、国内１位！品揃え豊富なオーガニック！

≪特集　その２≫　バイザグラス推奨、広がる多彩なラインナップ！

≪特集　その３≫　スマイルで探す「世界のピノ・ノワール」

≪特集　その４≫　アルゼンチン「エステコ」社から輸出担当者を招待！

昨今、フランス・ブルゴーニュは天候不良で価格が高騰し続けており、円安が更に追
い打ちをかける中、“旨くて高コスパなピノ・ノワール”をお探しではないでしょうか。
当社はそれにお応えできる世界各国のピノ・ノワールを40アイテム以上（24年9月現
在）扱っており、今回特設ブースを設けて厳選してご紹介いたします。

オーガニックワインの需要増は２０１０年代から顕著になり始めましたが、いまだに伸
び続けており、当社はそれに応えるべく、世界各国から多様なオーガニックを取り揃
えております。量販店、業務用、ネット通販、各分野における必要とされるサイズや価
格帯にも対応しております。

２０２２年3月頃から為替が円安基調となってから、日本の消費が追いついていない
のが現状です。飲み放題や定番で使える原価率を抑えられる高コスパなワインがま
だまだ求められている中、当社には業務店様へオススメできる商品が多数ございま
す。

低価格の「ミッシェル・トリノ」からプレミアムクラスの「オールドヴァイン」や「エル・エ
ステコ」シリーズまで多くのブランドをもつエステコ社から、アジア太平洋地域の輸出
を担当するAnthony Huynh氏を招待して商品のご説明をさせていただきます。

フランス

アメリカ

オーストリア

ポルトガル

スペイン

ドイツ

イタリア

アルゼンチン
オーストラリア

南アフリカ

チリ

フィンランド

日 本

ニュージーランド

ブルガリア

～・アイテム原産国 [ 世界１６ヵ国 全５００アイテム ]  ・～ ※ ２０２４年９月～

～・ 【展示会テーマ】 きっと見つかる！今、使える！スマイルのワイン

～・ハードリカー [ ４ヵ国 ２８アイテム ] ・～ ※ リキュール含む

株式会社スマイル 酒類営業本部 大阪 ＴＥＬ．06-6458-1035

ジン
(500/700ml)

カルヴァドス
(3年,8年,12年,30年)

グラッパ

「ワールド・ジン・アワード2024」 インド部門金賞

「バーテンダーズ・ブランド・アワード2023」 金賞

シングルモルトウイスキー「テーレンペリ」
稀少性と味わいの良さで好評のフィンランド産シングルモルトウ

イスキー。「KULO（クロ）」は、今年４月、TWSC（東京ウイスキー

＆スピリッツコンペティション）にて３年連続金賞。

インドのクラフトジン『ハプサ』

🏆

🏆

標高4000mのヒマラヤ山

脈に“自生する”ジュニパ

ーベリーを使用した、

日本ではかなり稀少な

インド産クラフトジン。

ハプサはサンスクリット語で、ジュニパーの意味。

インド原産の柑橘種ゴンドラジに由来するライム調のノ

ートに、土っぽく、スパイシーなニュアンスが力強く余韻

に残る味わい。

インド


